
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE 
 

 

 

N.  171 
Del 11.09.2014  
 
 

OGGETTO: Affidamento servizio trasporto studenti Scuola 
primaria e Secondaria di 1° grado da Anela a 
Bono e viceversa. A.S. 2014/2015 alla Ditta Masala 
Francesco Angelo Eredi s.n.c. di Nule. Impegno di 
spesa – CIG.  XF00FF2FA1 

 
 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno undici del mese di Settembre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio, ai sensi dell’art.107 del Decreto 
Legislativo  n.267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la delibera di giunta comunale n° 41 del 03.09.2013, avente ad oggetto “servizio di 
trasporto alunni scuola dell’obbligo anno scolastico 2014/2015 – approvazione indirizzi” 
 
CONSIDERATO che il15 settembre inizia il nuovo anno scolastico; 
                                
CHE pertanto si rende necessario, attivare il servizio di trasporto per l’anno scolastico 2014/2015, 
a favore degli alunni frequentanti la scuola primaria e secondaria di 1° grado nel comune di Bono, 
che dista da Anela 6 Km. circa; 
 
CONSIDERATO: 

· che il comune di Anela non dispone di mezzi idonei e di personale proprio per far fronte  al 
servizio; 

· che la risorsa necessaria per l’anno scolastico 2014/2015 viene quantificata in € 15.750,00 
più IVA al 10%-(17.325,00) 

 
DATO ATTO che esistono le condizioni per l’affidamento diretto del servizio di trasporto scolastico, 
stabilite dall’art. 125, c. 11 del D.Lgs 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
CHE pertanto, s’intende affidare il servizio in parola alla Ditta Masala Eredi s.n.c. di Nule (SS) nella 
considerazione che tale Ditta è in possesso dei requisiti per la gestione del servizio di trasporto 
scolastico; 
 



VISTO che la Ditta Masala Eredi s.n.c. di Nule si è dichiarata disponibile ad effettuare il servizio 
per l’anno scolastico 2014/2015 per l’importo di € 15.750,00 più IVA 10%-(17.325,00) 
RILEVATO che la proposta economica risulta essere congrua e vantaggiosa e che quindi 
s’intende affidare con il presente atto il servizio di trasporto per l’anno scolastico 2014/2015 alle 
condizioni di cui all’allegato schema di convenzione che ne fa parte integrante e sostanziale; 
 
VISTO il Bilancio 2014; 
 

DETERMINA 
 
DI DARE ATTO della premessa; 
 
DI AFFIDARE alla Ditta Masala Francesco Angelo Eredi s.n.c. di Nule (SS) il servizio di trasporto 
degli alunni della Scuola primaria e Secondaria di 1° grado, da Anela a Bono e viceversa, per 
l’anno scolastico 2014/2015 per l’importo di € 15.570,00 più  IVA 10%  e alle condizioni di cui 
all’allegato schema di convenzione; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 17.325,00 comprensiva di I.V.A.; 
 
DI IMPUTARE la spesa al Tit. 1 – Funz. 4 – Serv. 5 – Int. 3 (Peg. 70) Bilancio 2014 e 2015. 
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.  
  
         

         IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

         (Ass. Soc. Rubanu Luigia) 

        _________________________________ 

     
 

 

Il Responsabile del servizio  

          LORENZA BULLA   

________________________________    

 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
   
               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         SORO DR. SEBASTIANO  

       

        ---------------------------------------------------------- 
 

 


